

رئیس ستاد مسعود پزشکیان در آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

## اعتقاد پزشکیان به همه اقوام کشور

**ابراهیم باقرزاده: در برخی از شعب و حین رای گیری دخالت هایی صورت می گیرد که تاسف آور است**



عکسها از عصر آزادی



رئیس ستاد مسعود پزشکیان در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه برای انتخابات سالم، اقتاع فکری مردم مورد نیاز است تا به دغدغه های جامعه پاسخ داده شود تاکید کرد: از پزشکیان اخلاق تندی انتظار نمی رود، دروغگو نیست و اهل اجماع و وحدت است. معتقد به حرکت پوپولیستی نبوده و سریع و صادق است. باقرزاده به مسائل مهمی همچون FATF پرداخت و گفت: این قضیه از جمله مسائلی است که در معیشت مردم نقش اساسی خواهد داشت لذا او طرفدار ارتباط با دنیا بوده و خانواده او محور زندگی جامعه و سلامت را یکی از مولفه های اصلی می داند، به گشت ارشاد معتقد نیست و با خشونت مخالف است. وی با اشاره به اینکه چندین نفر از شخصیت های حقیقی ستاد آقای قالیباف به سمت ستاد دکتر پزشکیان آمده و درخواست تشکیل ستاد را داشتند خاطرنشان کرد: مردم قهرمان آذربایجان باید نقش تاریخی خود را ایفا کرده و انتظار می رود فرزند خود را تنها نگذارند و در مرحله دوم با حضور پرشور خود و

دعوت از دیگران رای خود را به صندوق بیندازند. باقرزاده، انتخابات را صحنه تعیین سرنوشت کشور برای چهار سال آینده و در ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی بسیار مهم دانست و افزود: مشارکت بالای مردم می تواند دولتی مقتدر و صاحب امتیاز تشکیل دهد لذا باید توجه داشت که برای پیروزی در مرحله دوم باید میزان مشارکت به طور قابل توجهی افزایش یابد که این موضوع جز با اعتقاد عمومی و تلاش رسانه ها میسر نخواهد شد.

رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه، او، مخالف گشت ارشاد و برخوردهای خشن با مردم و به ویژه زنان است گفت: انتخابات در ایران باید به سویی حرکت کند که برگزاری آن به خود مردم سپرده شود زیرا دخالت‌هایی که در برخی از مساجد و مدارس در حین پروسه رای گیری انجام می‌گیرد مناسب کشور نبوده و در حالی که باید قانون اجرا شود اما برخی از اداره کنندگان حوزه‌های شعب رای گیری حتی به

مجری طرح پنبه کشور اعلام کرد

**بر آورد کشت پنبه در ۹۰ هزار هکتار اراضی**



مجری طرح پنبه کشور با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود سطح کشت پنبه در سال جاری به ۹۰ هزار هکتار برسد گفت: بیش از ۲۵۰ هزار تن وش پنبه از مزارع برداشت شود.

به گزارش ایسنا، به نقل از وزارت جهادکشاورزی، ابراهیم زارجریبی گفت: تاکنون نزدیک به ۷۰ هزار هکتار از اراضی زیر کشت پنبه در سامانه پهنه‌بندی وزارت جهادکشاورزی ثبت شده و برآورد می‌کنیم به دلیل محدودیت منابع آبی و قطع برق چاه‌های کشاورزی در ساعاتی از روز، ۹۰ هزار هکتار از اراضی زیر کشت پنبه برود.

وی با بیان این که با کشت ۹۰ هزار هکتار پنبه، ۷۵ درصد برنامه امسال تحقق می‌یابد، اظهار کرد: برای سال جاری، کشت ۱۱۵ هزار و ۳۵۰ هکتار پنبه را برنامه‌ریزی کرده بودیم. هزار جریبی در همین حال گفت: کشت پنبه تقریباً در اقصی نقاط کشور تمام شده و تنها معدودی از کشاورزان پس از برداشت محصولاتی مانند گندم، در حال کشت پنبه هستند.

وی پیش‌بینی کرد: از سطح ۹۰ هزار هکتار سطح زیرکشت، بیش از ۲۵۰ هزار تن وش پنبه از مزارع برداشت شود.

مجری طرح پنبه کشور با اشاره به این که پنبه‌کاران امسال کود پارانه‌ای دریافت کرده‌اند، تصریح کرد: کشاورزان متقاضی به مراکز خدمات حمایتی کشاورزی مراجعه کردند، کود پارانه‌ای برای کاشت در اختیارشان قرار گرفته است و برای مرحله داشت نیز کود ویژه دریافت خواهند کرد.

وی گفت: برای کنترل آفات در مرحله داشت، سازمان حفظ نباتات کشور شبکه پایش آفات پنبه را در بیشتر مناطق کشت پنبه ایجاد کرده است و شرایط را رصد می‌کند و در صورت فراوانی جمعیت آفات، به کشاورزان برای مبارزه، اطلاع‌رسانی می‌کند.

هزار جریبی اضافه کرد: سموم کنترل آفات نیز از سوی این سازمان تامین شده است.

مجری طرح پنبه کشور از کشاورزان خواست در مرحله برداشت، مراقبت بیشتری از مزارع داشته باشند و با کلینیک‌های گیاهپزشکی و کارشناسان وزارت جهادکشاورزی برای کنترل آفات و استفاده از سموم، مشورت کنند. وی گفت: برداشت وش پنبه معمولاً از اوایل شهریور از استان گلستان آغاز می‌شود.

علی ابدالی در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک خبر داد:

## سرمایه‌گذاری بانک سینا در حوزه اقتصاد دیجیتال و خلق ارزش برای سهامداران و مشتریان



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** مدیرعامل بانک سینا از سرمایه‌گذاری این بانک در حوزه اقتصاد دیجیتال و مدل‌های نوین کسب‌وکار بانکی خبر داد.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، ۰ علی ابدالی در مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک گفت: پیگیری جدی برنامه تحول دیجیتال و توسعه مدل‌های نوین کسب‌وکار بانکی،

افزایش منابع و ارتقای سبده بازار و ارائه محصولات خلاقانه و نوآورانه در چارچوب ضوابط و بخشنامه‌های بانک مرکزی جزو برنامه‌های اصلی بانک سینا در سال جاری است.

وی ابراز داشت: خلق ارزش برای سهامداران و مشتریان از اولویت‌های اساسی بانک بوده و توجه ویژه به سرمایه انسانی و ایجاد سازمانی پویا و چابک هدف پایه‌ای بانک سیناست.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه بانک سینا دارای سرمایه انسانی بسیار با ظرفیت و متعهد بوده و اطمینان دارم که با این همکاران متعهد، سعی و هوشمندانه، به بهترین شکل ممکن به برنامه‌های اشاره‌شده دست پیدا خواهیم کرد.

ابدالی ادامه داد: این بانک در سال ۱۴۰۲ در سود خالص رشد ۶۹ درصدی، در منابع رشد ۳۶ درصدی، در درآمد غیرضرعیاش رشد ۵۰ درصدی و در مانده تسهیلات رشد ۵۲ درصدی داشته است.

مدیرعامل بانک سینا ضمن ابراز خرسندی از روند نزولی مطالبات غیرجاری این بانک خاطرنشان ساخت: روند نزولی مطالبات غیرجاری بانک، نشان از برنامه‌ریزی صحیح و رعایت بهداشت اعتباری در خصوص اعطای تسهیلات بوده و این بانک در این حوزه نسبت به متوسط نظام بانکی، از جایگاه مطلوبی برخوردار است.

در مجمع عمومی عادی سالیانه:

## صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ بانک سینا تصویب شد



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** مجمع عمومی عادی سالیانه بانک سینا(سهامی عام) با حضور سهامداران در باغ پردیس تهران برگزار شد.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، در این

مجمع که ساعت ۸ صبح امروز با حضور دارندگان بیش از ۷۷ درصد از سهام بانک به صورت حضوری و برخط برگزار شد، پس از ارائه گزارش عملکرد بانک در سال مالی گذشته توسط علی ابدالی، مدیرعامل و قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی، صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ این بانک به تصویب رسید.

در این مجمع سهامداران حاضر با تقسیم سود ۴۸ ریالی به ازای هر سهم موافقت کردند. همچنین با رأی سهامداران، روزنامه‌های اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه‌های

کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های بانک انتخاب شدند. در این جلسه سازمان حسابرسی به عنوان بازرس و حسابرس بانک در سال مالی ۱۴۰۲ انتخاب شد.

## اعضای جدید هیأت‌مدیره بانک سینا انتخاب شدند



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک سینا(سهامی عام) به منظور انتخاب اعضای جدید هیأت‌مدیره این بانک ساعت ۱۰ صبح روز جاری برگزار شد.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، ۰ در این

مجمع که با حضور دارندگان بیش از ۸۱ درصد از سهام بانک در باغ پردیس تهران برگزار شد، با رأی اکثریت سهامداران، اعضای جدید هیأت‌مدیره بانک سینا انتخاب شدند. بر این اساس، محسن خدابخش، علی ابدالی، هاشم آقا‌زاده، اکبر جلیلی و احمد سلمانی آرنی به عنوان اعضای اصلی هیأت‌مدیره بانک سینا برگزیده شدند. همچنین در این مجمع، چنگیز مروج و فرهاد متین‌نفس نیز به عنوان دو عضو علی‌البدل هیأت‌مدیره بانک سینا انتخاب شدند.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

## افزایش ذخایر ارز و طلای کشور

تخصیص و تامین ارز برای تولید



رئیس کل بانک‌مرکزی گفت: یکی از اهداف اساسی ما افزایش ذخایر ارزی بانک مرکزی بوده و اطمینان می‌دهم که ذخایر آزاد ارزی و ذخایر طلای بانک مرکزی در حال افزایش است.

به گزارش ایسنا، محمد رضا فرزین اظهار کرد: پس ایجاد مرکز مبادله، ارز کالاهای اساسی را با نرخ ۲۸۵۰۰ بر اساس مصوبه

مجلس و تامین ارز سایر کالاها را با نرخ در یک کالایی که متغیر و شناور است تامین کرده‌ایم تا تعادل نگاه‌های تولیدی به هم نریزدوی افزود: طبق آمار رسمی، هر سال میزان تخصیص و تامین ارز به بخش تولید افزایش یافته است.به گفته فرزین، با راه افتادن مرکز مبادله تسلط بیشتری بر بازار ارز داریم و بهتر توانستیم ارز اختصاص دهیم و قیمت ارز را کنترل کنیم.رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: وقتی تورم کنترل شده و کاهش پیدا کرده بخشی از آن به دلیل موفقیت سیاست ارزی بوده است.وی گفت: وقتی رشد محقق شده و رشد تشکیل سرمایه افزایش پیدا کرده یعنی ارز لازم برای تشکیل سرمایه به خوبی تخصیص داده شده است.

دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن خبر داد

## پرداخت ۴۰ درصد حقوق به عنوان کمک معیشت

ماهیارنه به باز نشستگان بانک مسکن

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** در جلسه هیأت امنای مؤسسه «مدیریت همیاری آتیه امید» با حضور دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن، پرداخت ۴۰ درصد مبلغ حکم بازنشستگی به عنوان مستمری ماهیارنه به بازنشستگان از محل صندوق تامین آتیه با لحاظ تعدیل بر اساس سابقه خدمت در بانک مسکن به تصویب رسید.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیینسا ؛ باتوجه به تصویب عملکرد و صورت‌های مالی موسسه «همیاری آتیه امید» برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذرماه ۱۴۰۲ روز گذشته، جلسه‌ای با حضور مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک مسکن به عنوان اعضای هیأت امنای مدیران مؤسسه و جمعی از بازنشستگان بانک برگزار شد.مدیرعامل بانک مسکن در حاشیه این جلسه گفت: در این جلسه مباحثی در خصوص صندوق‌های تامین آتیه و تامین خسارت تسهیلات کارمندی مطرح شد و اصلاحاتی به تصویب رسید.وی افزود: پرداخت ۴۰ درصد حقوق بازنشستگی به بازنشستگان به عنوان مستمری ماهیارنه (کمک معیشت) از محل صندوق تامین آتیه بر مبنای تعدیل بر اساس سابقه خدمت در بانک مسکن از ابتدای اسماال مهمترین مصوبه این جلسه بود.دکتر حسینی گفت: اتخاذ رویه‌هایی که منجر به افزایش رضایت‌مندی همه ذی‌نفعان اعم از کارکنان شاغل، بازنشسته و وظیفه‌بگیران می‌شود، مورد تاکید است.گفتنی است بازنشستگان حاضر در جلسه نیز موضوعات و دغدغه‌های این قشر از همکاران را مطرح کردند و دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن پس از بررسی این چالش‌ها، راهکارها و دستورات لازم را صادر کرد.

**«همستر کامبت» یک بازی تلگرامی ساده نیست بلکه یک محصول دیجیتال است که با کلیت‌های بی‌وقفه کاربرانی که در سودای کسب درآمد هستند، کار می‌کند.**

به گزارش ایسنا، محبوبیت «همستر کامبت»، رشد انفجاری پیدا کرده و بیش از ۲۰۰ میلیون کاربر را جذب کرده است. سرعتی که «همستر کامبت» توانسته است کاربر جذب کند، خیره‌کننده بوده است. این بازی تلگرامی، پس از عرضه توانست در مدت ۷۷ روز، حدود ۱.۸ میلیون کاربر روزانه داشته باشد و افزایش درون بازی آن هم باعث شده است کانال‌های یوتیوب و شبکه اجتماعی این بازی، رکوردشکن شوند.

چرا مردم «همستر کامبت» بازی می‌کنند؟

«همستر کامبت»، تجسم یک بازی ساده و قابل دسترس است که به مهارت نیازی ندارد. این بازی‌ها برای وقت گذرانی هستند. در «همستر کامبت» می‌توانید بدون فکر، مدام روی آواتار همستر کلیک کنید تا سکه جمع کنید.

اگر ۱۰۰ میلیون کاربر این بازی، روزانه ۲۰ دقیقه زمان صرف کنید، تا اول ژوئن سال ۲۰۲۴، مجموعاً ۲ میلیارد دقیقه زمان در «همستر کامبت» صرف شده است. در کمتر از ۳۰ روز بعد، تعداد کاربران این بازی، ۲۰۰ میلیون نفر رسید.

به نظر می‌رسد کسب پول راحت، انگیزه اصلی کاربران بازی «همستر کامبت» است، چرا که افراد امیدوارند این سکه‌های دیجیتال، روزی به پول واقعی قابل تبدیل باشند. با توجه به پروژه‌های مشابهی مانند نات کوین که در ژانویه سال ۲۰۲۴ به عنوان یک بازی کلیک در تلگرام عرضه شد و اکنون از دیجیتالی عرضه کرده است، کاربران «همستر کامبت»، بی‌دلیل چنین امید می‌نستند اند.

نایغه‌های بازاریابی و شبکه اجتماعی مفعفکرهای سازنده بازی «همستر کامبت»، نایغه‌های بازاریابی بوده‌اند. آنها یک ارز مجازی را برای پرداخت پول اشتراک شبکه اجتماعی، تماشای ویدئو و جذب کاربران جدید، طراحی کرده اند. این ارز، مجازی است اما دنبال کنندگان شبکه اجتماعی، واقعی هستند. نتیجه، ۴۷.۴ میلیون مشترک تلگرام، ۳۰ میلیون کاربر یوتیوب و ۱۰.۸ میلیون کاربر توئیتر در مدت اندکی بیش از سه ماه بوده است. بعلاوه، کانال یوتیوب «همستر کامبت»، رکورددار رشد سریع کاربر در سطح جهانی شده و در رکوردهای جهانی گینس آورده خواهد شد.